Inoltre, molti tra gli stessi sostenitori dell’omeopatia si
sono schierati contro l’azienda francese, contestando di aver
esposto il fianco ad una querelle che di certo non ha giovato
all’immagine del settore: il blog critico di Riva, ad esempio,
ha avuto un’impennata nelle visite del 4100% (quattromila e
cento per centro) in meno di un mese, passando nel ranking dei
blog italiani da quota 5.000 ad essere il 4° blog più letto in
agosto nel nostro paese!
Mentre questo “sufflè” montava, e Samuele si godeva il suo
wharoliano e inaspettato quarto d’ora di notorietà grazie al